DIDÁTICOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, PELAS EMPRESAS: 

 VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA: Com os itens 3, 5, 6, 10 ao 12, 14, 24 
ao 29, 32, 35, 37, 38, 40, 44, 45, 48, 49, 51 ao 105, 107 ao 114, 119 ao 122 e 128 ao 132, 
no valor de R$ 64.283,05 (Sessenta e quatro mil, duzentos e oitenta e três reais e 
cinco centavos); 

 QUALIMAGEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA: Com os itens 4, 16 ao 18, 
39, 43, 115 ao 117 e 123 ao 125, no valor de R$ 10.601,50 (Dez mil, seiscentos e um 
reais e cinqüenta centavos); 

 NOVA COROA COM. DE MATERIAIS LTDA: Com os itens 9, 13 e 47, no 
valor de R$ 14.215,00 (catorze mil, duzentos e quinze reais); 

 N CESAR S GOULART ME: Com os itens 19 ao  23, 30, 33, 42 e 118, no valor 
de R$ 2.054,90 (dois mil, cinqüenta e quatro reais e noventa centavos); 

 RJ BAZAR LTDA: Com os itens 1, 2, 7, 8, 15, 31, 34, 36, 41, 46, 50, 106, no 
valor de R$ 9.456,50 (Nove mil, quatrocentos e cinqüenta e seis reais e cinqüenta 
centavos); 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 100.610,95 (Cem mil, seiscentos 
e dez reais e noventa e cinco centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 09 de Fevereiro de 2010. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL